

Årsredovisning

för

Mobil City Södermalm AB

556906-8686

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saman Salem Ali, Styrelseledamot

2024-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Mobil City Södermalm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva service av data-, tele- och nätverkskommunikation samt övrig mobil IT-utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 165	1 688	87	49
Resultat efter finansiella poster	235	372	71	48
Soliditet (%)	45,7	43,1	95,3	100,0

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår, delvis på grund av att företaget hade verksamhet under 6 månader förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 899	295 188	447 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		295 188	-295 188	0
Återbetalning aktieägartillskott		-131 000		-131 000
Årets resultat			159 720	159 720
Belopp vid årets utgång	50 000	266 087	159 720	475 807

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (131 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 087
årets vinst	159 720
	425 807

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	225 807
	425 807

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 164 500	1 687 905
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		96 450	67 200
Övriga rörelseintäkter		19 489	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 280 439	1 755 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 665 826	-909 843
Övriga externa kostnader		-703 938	-108 596
Personalkostnader	2	-470 434	-264 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 000	-100 000
Summa rörelsekostnader		-3 040 198	-1 382 946
Rörelseresultat		240 241	372 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 111	-608
Summa finansiella poster		-5 076	-605
Resultat efter finansiella poster		235 165	371 554
Resultat före skatt		235 165	371 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 445	-76 366
Årets resultat		159 720	295 188

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	700 000	900 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		700 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		700 000	900 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		163 650	67 200
Summa varulager		163 650	67 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 742	22 403
Övriga fordringar		19 728	673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 190	0
Summa kortfristiga fordringar		90 660	23 076
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 765	46 115
Summa kassa och bank		86 765	46 115
Summa omsättningstillgångar		341 075	136 391
SUMMA TILLGÅNGAR		1 041 075	1 036 391

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 087	101 899
Årets resultat		159 720	295 188
Summa fritt eget kapital		425 807	397 087
Summa eget kapital		475 807	447 087
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	283 000
Summa långfristiga skulder		0	283 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		101 251	38 057
Skatteskulder		139 161	70 316
Övriga skulder		233 909	180 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 947	16 945
Summa kortfristiga skulder		565 268	306 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 041 075	1 036 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 20% / 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-100 000	0
Årets avskrivningar	-200 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-100 000
Utgående redovisat värde	700 000	900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-27

Saman Salem Ali

Saman Salem Ali

Verkställande direktör